ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

“Casa José Rodrigues Coura”

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000 – Fone/fax (83) 3387 1031

E-mail cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

Projeto de Decreto Legislativo nº 04/2018

                                                                  Aprova   a   Prestação   de  Contas  da    Prefeitura

                                                                  Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.,

                                                                  referente  ao  exercício  financeiro  de   2017  e   dá

                                                                  outras providências.

  Art. 1º - Fica Aprovada a Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de São

Sebastião de Lagoa de Roça – PB., referente ao Exercício Financeiro de 2017, de

responsabilidade do Prefeito Sr. Severo Luiz do Nascimento Neto.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação,

revogando-se as disposições em contrário.

  Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 13

de Dezembro de 2018.

Edgleide Terto da Silva

Presidente

Adeilton Fernandes de Farias

Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Marcelo Alves Ribeiro

2º Secretário